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公益財団法人 東大阪市公園環境協会



収 支 予 算 書
平成27年4月1日 から平成28年3月31日 まで

公益財 団法 人東大阪市公園環境協会 (単位:円)

科 目 当年度 前年度 増減

1一 般正味財産増減の部

1.経 常増減 の部

(1)経 常収益

特定資産運用益 0 tOOO △tOOO

特定資産受取利息 0 1,000 △tOOO

事業収益 388,783,320 402,823,304 △14,039,984

緑化維持等事業収益 113,000,000 129,958,304 △16,958,304

有料公園施設等事業収益 16t912ρ00 161.912ρ00 0

環境事業収益 97β71,320 92.953ρ00 4,918,320

テニス事 業収 益 16,000,000 18,000,000 △2,000,000

雑収益 1,500,000 2,011,000 △511,000

受取利息 0 1tOOO △1tOOO

雑収入 1,500,000 2,000,000 △500ρ00

経常収益計 390,283,320 404,835,304 △14,551,984

(2)経 常 費用

事業費 388,776,433 404,194,033 △15.4171600

役員報酬 6,850,000 6β50,000 0

給料手当 84,424,000 79」66ρ00 5,258,000

報酬 42,248,000 46,015,000 △3,767,000

賃金 35,890,400 3t712,000 4」78,400

法定福利費 26」34,000 24,770,000 t364,000

福利厚生費 1,362,800 1,403,800 △41,000

租税公課 17,419,320 17,343,000 76,320

諸謝金 468,000 468,000 0

交際費 56ρ00 56,000 0

会議費 56ρ00 56,000 0

旅費交通費 444,000 494,000 △50,000

消耗品費 7,052,000 7,052,000 0

燃料費 4,116,000 4」57,000 △41,000

印刷製本費 1,232,000 t232,000 0

光熱水費 6.286ρ00 6,221,000 65,000

修繕費 14.427ρ00 12,860,000 1,567,000

医薬材料費 275ρ00 475,000 △200,000

通信運搬費 1,336,000 1,336,000 0

広告料 24,000 24,000 0

減価償却費 487,478 3,129,214 △2,641,736

手数料 1,447,000 t556,000 △109,000

保険料 2,593,000 2,593,000 0

委託費 90,088,000 93,715,000 △3,627,000

使用料及び賃借料 5,688,000 6,588,000 △900,000



科 目 当年度 前年度 増減

工事請負費 28」31,000 43,884,000 △15,753,000

原材料費 3,811,000 3,811,000 0

備品購入費 3,504,000 2,654,000 850,000

負担金 1,97tOOO 3,621,000 △1,650,000

補償補填及び賠償金 190,000 190,000 0

研修費 561,000 561,000 0

雑費 204,435 201,019 3,416

管理費 t419,778 t439,534 △19,756

役員報酬 361,000 36tOOO 0

報酬 153,000 153,000 0

法定福利費 81,000 81ρ00 0

福利厚生費 30,000 30,000 0

租税公課 30,000 30,000 0

諸謝金 10,000 10,000 0

交際費 20,000 20,000 0

会議費 20,000 20,000 0

旅費交通費 336,000 336,000 0

消耗品費 100ρ00 100,000 0

燃料費 10,000 10,000 0

印刷製本費 10,000 10,000 0

光熱水費 5,000 5,000 0

医薬材料費 5,000 5,000 0

通信運搬費 10,000 10,000 0

減価償却費 0 22,534 △22,534

手数料 10ρ00 10,000 0

保険料 20,000 20,000 0

委託費 10,000 10,000 0

使用料及び賃借料 10,000 10,000 0

負担金 150,000 150ρ00 0

補償補填及び賠償金 10,000 10,000 0

研修費 10,000 10,000 0

雑費 18,778 16,000 2,778

経常費用計 390,196,211 405,633,567 △15,437,356



科 目 当年度 前年度 増減
評価損益等調整前当期経常増減額 87,109 △798263 885β72

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 87,109 △798,263 885,372

2.経 常外増減 の部

(1)経 常外収益

経常外収益計 0 0 0

(2)経 常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

当期一般正味財産増減額 87」09 △798,263 885,372

一般正味財産期首残高
62,274,342 63,072,605 △798,263

一般正味財産期末残高
62,361,451 62,274,342 87」09

]1指 定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額
0 0 0

当期指定正味財産増減額 0 0 0

指定正味財産期首残高 1.000ρ00 tOOO,000 0

指定正味財産期末残高 1,000,000 1,000,000 0

皿 正味財産期末残高 63,36t451 63,274,342 87」09



収 支 予 算 書 内 訳 表
平成26年4月1日 から平成27年3月31日 まで

公益財団法人東大阪市公園環境協会 (単 位:円)

科 目

公益目的事業会計 収益事業等会計
法人会計 内部取引控除 合計

公1 公2 小計 収1 小計

1一 般正味財産増減の部

1.経 常増減 の部

(1)経常収益

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0

特定資産受取利息 0 0 0

事業収益 274,912,000 97.8711320 372.783β20 16,000,000 16ρ00,000 0 0 388,783,320

緑化維持等事業収益 113,000,000
L

113,000,000 0 113,000,000

有料公園施設等事業収益 161,912,000 161,912,000 0 161,912,000

環境事業収入 97,871,320 97β 刀,320 0 97,871,320

テニス事業収益 0 16,000,000 16ρ00ρ00 16,000,000

雑収益 0 0 0 0 0 1,500,000 0 1,500,000

受取利息 0 0 0

雑収入 0 0 1,500,000 1,500,000

経常収益計 274,912,000 97β7t320 372,783,320 16,000,000 16.000ρ00 1.500ρ00 0 390,283,320

(2)経常費用

事業費 276,212,000 97,871,320 374ρ83,320 14β93,113 14.693」13 0 388,776,433

役員報酬 5.047ρ00 1,443,000 6,490,000 360,000 360,000 6,850,000

給料手当 45,750,000 37,824,000 83,574,000 850,000 850,000 84,424,000

報酬 28.300ρ00 13,795,000 42,095,000 153,000 153,000 42,248,000

賃金 24,748,400 9,452,000 34,200,400 1,690,000 1,690,000 35,890,400

法定福利費 16,717,000 9.067ρ00 25,784,000 350,000 350,000 26.1341000

福利厚生費 314,000 1,034,000 t348ρ00 14,800 14β00 1,362,800

租税公課 で1」56,000 5,918,320 17,074,320 3451000 345,000 17,419,320

諸謝金 358ρ00 110,000 468,000 0 0 468,000

交際費 40,000 11,000 5tOOO 5ρ00 5,000 56,000

会議費 40,000 11ρ00 5tOOO 5,000 5,000 56,000

旅費交通費 280,000 160,000 440,000 4,000 4,000 444,000

消耗品費 4,690,000 2.032ρ00 6.722ρ00 330,000 330ρ00 7,052,000

燃料費 2,378,000 t718,000 4,096,000 20ρ00 20,000 4」16,000

印刷製本費 606,000 526,000 1.132ρ00 100ρ00 100ρ00 1,232,000

光熱水費 770ρ00 4,318,000 5,088,000 1」98,000 1」98,000 6.2861000

修繕費 10β00,000 2,627,000 13,42ス000 tOOOρ00 LOOO,000 14,427,000

医薬材料費 230,000 35,000 265ρ00 10,000 10,000 275,000

通信運搬費 735,000 481,000 1,216,000 120,000 120,000 て,336,000

広告料 20,000 1,000 21,000 3,000 3,000 24,000

建物減価償却費 0 0 0 0 0 0

建物附属設備減価償却費 0 0 0 0 0 0

構築物減価償却費 0 0 0 0 0 0

車両運搬具減価償却費 62,309 0 62,309 0 0 62,309

什器備品減価償却費 425」69 0 425,i69 0 0 425,169

手数料 376,000 tO21,000 1β97,000 50ρ00 50,000 1,447,000

保険料 1,336,000 1」07,000 2,443,000 150,000 150,000 2,593,000

委託費 8L114,000 3,078,000 84,192,000 5β96ρ00 5,896,000 90,088,000

使用料及び賃借料 3.863ρ06 1,705,000 5,568,000 120,000 120,000 5,688,000

工事請負費 28」30,000 tOOO 28」31,000 0 0 28」31,000

原材料費 3,810,000 1,000 3,811,000 0 0 3,811,000

備品購入費 3,150,000 154,000 3.304ρ00 200ρ00 200,000 3,504,000

負担金 250,000 61,000 311,000 1,660,000 1.660ρ00 1,97tOOO

補償補填及び賠償金 150ρ00 40,000 190ρ00 0 0 190ρ00

研修費 450,000 111,000 56tOOO 0 0 56tOOO

雑費 臼6,122 29,000 145」22 59,313 59,313 204,435



科 目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計
公1 公2 小計 収1 小計

管理費 1,419,778 0 1,419,778

役員報酬 36て,000 36tOOO

報酬 153,000 153,000

法定福利費 81,000 8て,000

福利厚生費 30,000 30ρ00

租税公課 30ρ00 39000

諸謝金 10,000 10ρ00

交際費 20,000 20,000

会議費 20,000 20,000

旅費交通費 336,000 336,000

消耗品費 100,000 100,000

燃料費 10,000 て0,000

印刷製本費 10,000 10,000

光熱水費 5,000 5,000

医薬材料費 5ρ00 5,000

通信運搬費 10,000 10,000

建物減価償却費 0 0

建物付属設備減価償却費 0 0

手数料 10,000 10ρ00

保険料 20,000 20,000

委託費 10ρ00 10,000

使用料及び賃借料 10,000 10,000

負担金 150,000 150,000

補償補填及び賠償金 10,000 10,000

研修費 10,000 10,000

雑費 18,778 18,778

経常費用計 276.212ρ00 97β71,320 374,083,320 14,693,113 14.693」13 て,419,778 0 390」96,211

評価損益等調整前当期経常増減額 △ て,300,000 0 △1,300,000 1,306,887 L306,887 80,222 0 87」09

基本財産評価損益等 0 0 0

特定資産評価損益等 0 0 0

投資有価証券評価損益等 0 0 0

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △1.300ρ00 0 △1,300,000 1,306,887 1,306,887 80,222 0 87」09

2.経 常外増減の部

(1)経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0

(2)経常外費用

経常外費用計 0 0 o 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 1.235」76 △1,235,176 0

当期一般正味財産増減額 △64,824 71,711 80,222 0 87,109

一般正味財産期首残高
63ρ72,605

一般正味財産期末残高
63,159,714

π 指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額
0

当期指定正味財産増減額 0

指定正味財産期首残高 1,000,000

指定正味財産期末残高 1,000,000

皿 正味財産期末残高 64」59,714


